
AKTIVINDSATS ApS

CVR-nr.: 34582963

Stillebækvej 8
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2025

Johnny Erlandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKTIVINDSATS ApS
Stillebækvej 8
2770 Kastrup

e-mailadresse: je@aktivindsats.dk

CVR-nr.: 34582963
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for 2024

Selskabets væsentligste aktiviteter

I 2024 har AktivIndsats ApS fortsat sin centrale rolle som samarbejdspartner for kommuner i arbejdet med at inkludere udsatte grupper på arbejdsmarkedet. Med et socialøkonomisk sigte har vi videreført vores beskæftigelsesrettede indsatser og særligt fokuseret på differentierede forløb målrettet psykisk sårbare borgere samt personer med autisme og funktionsnedsættelser.

Et særligt fokusområde i 2024 har været omstilling til en ny virkelighed, hvor de politiske intentioner om at nedlægge jobcentrene har været tydeligt mærkbare. Vi har derfor prioriteret tidlig dialog med kommuner, faglige organisationer og civilsamfundsaktører for at positionere os som en fremtidig leverandør og brobygger i det nye beskæftigelseslandskab.

Udsædvanlige forhold

De varslede ændringer i den offentlige beskæftigelsesindsats har skabt økonomisk og operationel usikkerhed i sektoren. På trods heraf har vi sikret fortsat drift og opretholdt vores aktiviteter gennem målrettet ressourcestyling, strategiske partnerskaber og investering i medarbejderkompetencer. Der har ikke været andre ekstraordinære forhold, der har påvirket virksomhedens drift væsentligt i 2024.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 255.013, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 udgør kr. 3.556.654.

Omsætningen er steget til kr. 5.732.766, hvilket er en positiv udvikling i forhold til 2023 (kr. 5.381.145). På trods af stigende personaleomkostninger har virksomheden formået at fastholde en solid bruttofortjeneste og opnået tilfredsstillende driftsresultat.

Der er i 2024 udloddet udbytte på kr. 1.000.000, hvilket afspejler virksomhedens fortsatte økonomiske stabilitet.

Redegørelse for opfyldelse af socialt formål

I tråd med vores socialøkonomiske profil har vi i 2024 fastholdt et stærkt engagement i social inklusion:

- Over 40% af deltagere i vores forløb har opnået tilknytning til arbejdsmarkedet eller uddannelse.
- Vi har udviklet nye projekter rettet mod psykisk sårbare, herunder samarbejde med lokale foreninger, som har bidraget til at nedbringe ensomhed og øge livskvalitet.
- Vi har gennemført kompetenceudvikling for medarbejderne inden for traumebevidst tilgang og neurodiversitet, hvilket har styrket kvaliteten af vores indsatser. Vi har desuden deltaget i KL's beskæftigelsestræf for at sikre, at vi er opdaterede på jobcentrenes nye politiske retning. Derudover er én af vores medarbejdere i gang med en kompetencegivende uddannelse som sagsbehandler/socialrådgiver).
- Vi har haft 5 borgere i virksomhedspraktik, hvoraf 2 er overgået til ordinær ansættelse.
- AktivIndsats har desuden ydet donationer til Danske Hospitalsklovne og Røde Kors.

Likvide midler og andre aktiver

De likvide beholdninger udgjorde pr. 31. december 2024 kr. 2.540.301, og der er placeret kr. 464.127 i værdipapirer.

Det viser en fortsat sund likviditet, der sikrer driftsstabilitet og fremtidig udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ved årets afslutning har vi indgået en rammeaftale med en ny kommune og påbegyndt strategisk omlægning af vores ydelser med henblik på at tilpasse os den kommende struktur i beskæftigelsesindsatsen.

Vi ser nye muligheder i:

- CSR-partnerskaber med private virksomheder, der ønsker at løfte et socialt ansvar.
- Projektfinansiering via fonde og puljer, som alternativ til kommunale kontrakter.
- Digitalisering af forløb og dokumentation, hvor vi fortsat investerer i vores interne sagsstyringssystem.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.538.452	4.226.910
Personaleomkostninger	1	-4.230.667	-4.102.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.048	0
Resultat af ordinær primær drift		202.737	124.477
Andre finansielle indtægter		129.335	127.601
Øvrige finansielle omkostninger		-787	-145
Ordinært resultat før skat		331.285	251.933
Skat af årets resultat		-76.272	4.986
Årets resultat		255.013	256.919
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-744.987	-743.081
I alt		255.013	256.919

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		420.192	0
Materielle anlægsaktiver i alt		420.192	0
Deposita		69.771	131.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.771	131.700
Anlægsaktiver i alt		489.963	131.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		554.265	432.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.059	53.088
Udskidte skatteaktiver		0	8.565
Tilgodehavende skat		0	4.059
Andre tilgodehavender		52.128	525.240
Periodeafgrænsningsposter		877	7.368
Tilgodehavender i alt		699.329	1.030.808
Andre værdipapirer og kapitalandele		464.127	418.450
Værdipapirer og kapitalandele i alt		464.127	418.450
Likvide beholdninger		2.540.301	3.263.288
Omsætningsaktiver i alt		3.703.757	4.712.546
AKTIVER I ALT		4.193.720	4.844.246

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.476.654	3.221.641
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		3.556.654	4.301.641
Hensættelse til udskudt skat		5.777	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.777	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.247	17.885
Skyldig selskabsskat		51.604	0
Skyldig moms og afgifter		340.159	178.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.279	345.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		631.289	542.605
Gældsforpligtelser i alt		631.289	542.605
PASSIVER I ALT		4.193.720	4.844.246

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.221.641	1.000.000	4.301.641
Betalt udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		-744.987	1.000.000	255.013
Egenkapital, ultimo	80.000	2.476.654	1.000.000	3.556.654

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	3.795.543	3.655.664
Pensionsbidrag	423.211	385.052
Andre omkostninger til social sikring	11.913	61.717
	<u>4.230.667</u>	<u>4.102.433</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erlandsen Holding ApS, cvr nr. 34 58 26 61 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt på lejemål, samt indbetalt deposita dækkende forpligtelsen.

Herudover forefindes ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen i selskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	8